CÂMARA ODOJARD I

Plenário: "Prefeito WaIter Peres Ferreira" - Auditório: "Vereador José Fulíaro"
Rua Namén Elias, n.": 74 - Centro - Fone: (19) 3654-1609 - Fone/Fax: (19) 3654-1474

e-mail: camunicipal@uoI.com.br
Sessões: 1.3 e 3.3 Segundas-Feiras

DECRETO LEGISLATIVO N°. 06/2012

DE 15 DE FEVEREIRO DE 2012.

"CONCEDE DENOMINAÇÃO A RESERVA VERDE DO MUNICÍPIO",

Artigo 1° - Fica autorizada a Câmara Municipal de Santo Antônio do

Jardim, a conceder como homenagem a Sra. RUa Maria de Jesus, seu nome na

Reserva Verde, situada na entrada principal do Município.

Artigo 2° - Assim sendo, a denominação será "Reserva Verde RUa Maria

de Jesus".

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2012.

I

Jo . Arí . es dos Santos
Presidente da Câmara